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２　資本金
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※１　公益社団（財団）法人については、下記について公益法人会計基準により読み替えてください。

純資産　→　正味財産合計
利益剰余金　→　一般正味財産

損益計算書　→　正味財産増減計算書

経常損益　→　当期経常増減額
当期損益　→　当期一般正味財産増減額

※２　総収入＝売上高＋営業外収益＋特別利益
※３　千円未満を四捨五入して算出しているため、数値に誤差が生じる場合があります。

（総収入のうち市からの委託金） (0) (0) (0)

<貸借対照表>

<損益計算書>

総収入（＝売上高＋営業外収益＋特別利益）　→　総収入（＝経常収益＋経常外収益＋当期指定正味財産増加額)

983,528 1,087,643

（総収入のうち市からの補助金） (0) (0)

損
益
計
算
書
か
ら

項目
金額（千円）

令和2年度 令和3年度

経常損益 147,695 183,441 154,797

総収入（※２） 542,361 582,410

(686,868)

３　事業内容

地方卸売市場の開設及び管理運営

ホームページアドレス

14,410,800,000

68.8%

前各号に付帯関連する一切の事業

設立目的等
埼玉県卸売市場整備計画に基づき、生鮮食料品等に係る流通の近代化と安定的な供給体
制を確立する。

令和3年度

代表取締役社長　福田忠博

350-1168 川越市大字大袋650番地

https://kawashijyo.xsrv.jp/shijyo/

049(240)2246

外郭団体の経営状況等

４　財務状況（※１）

1　団体名等

川越総合卸売市場株式会社

基本財産（資本金）（円）

市出資額（円） 9,917,050,000

地方卸売市場における卸売業者、仲卸業者及び関連事業者等に対する指導並びに施設賃貸

自然再生可能エネルギーによる発電・売電事業

（うち有利子負債）

利益剰余金

金額（千円）

13,005,168

1,224,712

令和2年度

令和5年 7月 1日現在

市出資割合（％）

団体名

代表者

設立年月日

市所管課

電話番号

平成6年5月30日(営業開始)

農政課

所在地

令和4年度

13,066,809

貸
借
対
照
表
か
ら

項目

総資産

負債

純資産

13,036,441

1,032,865

12,003,576

(0)

864,524

1,167,348

11,899,461

(581,196)

11,780,457

(792,540)

令和4年度

594,429

94,811 119,004 104,116

減価償却前当期損益 189,141 217,116 203,160

当期損益



５　役員の状況

６　職員の状況

７　市の関与の状況

⑴　公的支援（フロー）

①

②

③

④

⑤

⑥

⑵　公的支援（ストック）

②

③

８　その他の特記事項

（参考）委託料

合計 0 0 0

出資金 0 0 0

0

（将来負担算入率） 0 0

（将来負担額） 0

貸付金残高 0 0

0

損失補償契約に係る債務残高 0 0 0

0

0 0

項目
金額（千円） 備考

(目的、内容、算出根拠等)令和2年度 令和3年度 令和4年度

①

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

その他（　　　　　　　　　）

小計

損失補償契約に伴う金利軽減額

出資金、低利貸付等に伴う機会費用

小計

合計

備考
(目的、内容、算出根拠等)

補助金(助成金)

利子補給金

税の減免額

項目
金額（千円）

令和2年度

(うち市関係職員・退職者) 2

令和3年度 令和4年度

職員平均年齢 47.5

職員の平均年収（千円） 7,413

役員の平均年収（千円）

15

4

66.3

3,370

職員数 5

役員数

(うち無報酬の役員） 13

(うち市関係職員・退職者)

役員平均年齢


